
Yhden luukun palvelu lasikaitepostijärjestelmälle, lasikaitepaneeleille,
ruostumattomasta teräksestä valmistetulle lasikaitepostille kannella

  

Ammattimaisena yhden luukun palvelutoimittajana Shenzhen Jimy glass on toimittanut monia
kaitelasiratkaisuja asiakkaille ympäri maailmaa.

 

Kaitelaseja on erityyppisiä ja kaiteet voidaan asentaa erityyppisesti.

 

Kirkas kaitelasityypit:

 

1.  Raakalasityypeillä meillä on normaali kirkas lasi ja erittäin kirkas (vähän rautaa oleva) lasi

Äärimmäisen kirkas lasi on paremmin läpinäkyvää ja huomattavasti alhaisempi itse räjähtämisaste
karkaistuaan. Ja erittäin kirkkaan lasin hinta on korkeampi kuin normaalin kirkkaan lasin.



 

2.  Käsiteltyihin lasityyppeihin suosituimpia vaihtoehtoja ovat annea led -lasi, karkaistu lasi, laminoitu lasi
ja karkaistu laminoitu lasi. 

Samalle paksuudelle turvallisuus on seuraava: annea led -lasi < karkaistu lasi < laminoitu lasi < karkaistu
laminoitu lasi.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
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Yläkerros tarvitsee korkeamman turvallisuuden; Asennus maahan edellyttää turvallisuuden kannalta
minimaalista.

Isompi lasikaitepaneeli tarvitsee suuremman paksuuden.

 

Jos et ole varma näistä, kerro meille vaatimuksesi, insinöörimme antaa joitain ammatillisia ehdotuksia.

  

Kaitelasin asentamiseen.

 

Meillä on paljon asennuksia sinulle, kuten U-kanavapohja, vain pultin / puristimen kiinnitys pohjassa,
kaitepostikiinnitys.

 

Täällä me’haluaisin jakaa lisätietoja kaidepostin asennuksesta, koska se on’on yhä suositumpi korkean
turvallisuuden korjausmenetelmän kanssa.

 

Mitkä ovat kaitepostien päätyypit, joita voimme toimittaa?

 

1.  Materiaalille. 

Meillä on ruostumatonta terästä 304 ja ruostumatonta terästä 316. Ja 316 on korkeampi hinta ja paljon
parempi korroosionesto kuin 304.

 



2.  Kaitepostien muotoille.

Kaikkein kuumimmat myyntimuodot ovat pyöreitä, neliömäisiä ja litteitä. Kaikissa niissä on hyvä
korjaustoiminto, voit valita haluamasi arkkitehtuurisi mukaan.

3.  Alempaan asennustapaan.

Voit valita sivu- tai maa-asennettavan’s riippuvat asennusympäristöstäsi. Huomaa, että sivulle
asennettava tapa vaatii työntekijöitä tekemään yhteistyötä molemmin puolin korjataksesi sen hyvin, ehkä
työtä tarvitaan korkealla maanpinnalla.

 

4.  Lasin kiinnitystavalle.



Voit valita kiinnitys- ja pultikiinnitystavat lasityyppien mukaan.

Mitä’s ero niiden välillä?

A.  Kiinnitystappi ei tarvitse reikää porausta lasissa, pultin kiinnitystapa vaatii pidä pora lasiin jokaisesta
pultista.

B.  Pultin kiinnitystapa on turvallisempi kuin kiinnittimen kiinnitys.

Yleensä kaitelasin paksuudelle ≤ 12mm, puristimen kiinnitys on hyväksytty; Ja suuremmille paksuuksille
suosittelemme pultin kiinnitystapaa turvallisuuteen.

 

Jos sinulla on erityisvaatimuksia, kuten erityistä lasiväria, erityistä enkeliä kaitepostin liittämistä varten,
vinoasennusta tai muuta, ota meihin yhteyttä ja kerro lisää.

Hyväksymme räätälöityjä malleja ja voimme toimittaa erilaisia vaihtoehtoja parempaan
ratkaisuusi.



 


